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UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
XÃ VĨNH THỦY

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:         /KH-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Thủy, ngày    tháng    năm 2026

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri vận động bầu cử

 cho những người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh Quảng Trị
và đại biểu HĐND xã Vĩnh Thủy, nhiệm kỳ 2026 - 2031 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 
2015 sửa đổi, bổ sung năm 2025. Thông tri số 05/TT-MTTW-BTT ngày 
04/11/2025 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam hướng dẫn 
MTTQ tham gia công tác bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 
các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031; Kế hoạch số 33/MTTQ-BTT ngày 13/02/2026 của 
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Trị; Nghị quyết số 50/NQ-
UBBC ngày 15 tháng 2 năm 2025 của Ủy ban Bầu cử tỉnh Quảng Trị về việc công 
bố danh sách người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XVI tại tỉnh Quảng Trị theo 
quyết định của Hội đồng bầu cử quốc gia; Công văn số 196/MTTQ-BTT ngày 25 
tháng 2 năm 2026 của BTT Ủy Ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Trị về việc phối 
hợp tổ chức hội nghị để người ứng cử ĐBQH, đại biểu HĐND tỉnh; Nghị quyết số 
19/NQ-UBBC ngày 13 tháng 2 năm 2026 của Ủy ban bầu cử xã Vĩnh Thủy về việc 
lập và công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân 
dân xã Vĩnh Thủy, nhiệm kỳ 2026 - 2031 theo từng đơn vị bầu cử.

  Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Vĩnh Thủy ban hành Kế 
hoạch tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để những người ứng cử đại biểu Quốc hội và 
những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân 
xã Vĩnh Thủy, nhiệm kỳ 2026-2031 gặp gỡ, tiếp xúc cử tri vận động bầu cử như 
sau:

I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU
1. Mục đích
Để người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 

gặp gỡ, tiếp xúc với cử tri, trình bày dự kiến chương trình hành động của mình nếu 
được bầu làm đại biểu; đồng thời, cử tri được trực tiếp gặp gỡ, tìm hiểu, trao đổi 
với người ứng cử; giúp cử tri có đầy đủ thông tin, trên cơ sở đó cân nhắc, lựa chọn, 
bầu những người đủ tiêu chuẩn, có phẩm chất, năng lực, uy tín, thực sự đại diện 
cho ý chí, nguyện vọng và quyền làm chủ của Nhân dân.
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2. Yêu cầu
- Việc tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử vận động bầu cử thực hiện 

theo quy định tại Chương VI Luật Bầu cử và các văn bản hướng dẫn liên quan.
- Việc vận động bầu cử bảo đảm dân chủ, công khai, bình đẳng và đúng tiến 

độ thời gian. Các tổ chức, cá nhân tham gia công tác bầu cử thực hiện đúng chức 
trách, nhiệm vụ; không vận động trái quy định, không làm ảnh hưởng đến danh dự, 
uy tín, quyền và lợi ích hợp pháp của tổ chức, cá nhân khác;

- Phát huy vai trò chủ trì của Ủy ban MTTQ Việt Nam, sự phối hợp chặt chẽ 
của chính quyền, các cấp ủy chi bộ, Ban điều hành thôn, Ban công tác Mặt trận 
Khu dân cư và các cơ quan, đơn vị liên quan trong tổ chức thực hiện, bảo đảm tiến 
độ bầu cử.

II. NỘI DUNG TRIỂN KHAI
1. Chủ trì và Thư ký hội nghị tiếp xúc cử tri 
1.1. Chủ trì: Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã chủ trì điều hành 

các Hội nghị tiếp xúc cử tri đối với người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 
người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vĩnh Thủy 
nhiệm kỳ 2026-2031.

1.2. Thư ký: Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã cử cán bộ chuyên 
viên cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã làm thư ký.

2. Hình thức tiếp xúc cử tri để vận động bầu cử
- Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã phối hợp với Uỷ 

ban nhân dân cùng cấp tại đơn vị bầu cử tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri cho 
những người ứng cử đại biểu HĐND các cấp.

- Hội nghị tiếp xúc cử tri được tổ chức theo hình thức trực tiếp (có thông báo 
lịch tiếp xúc và phân công nhiệm vụ cụ thể)

3. Thành phần tham dự Hội nghị
- Những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và những người ứng 

cử đại biểu Hội đồng xã Vĩnh Thủy nhiệm kỳ 2026 - 2031. 
- Cử tri trên địa bàn toàn xã (thuộc đơn vị bầu cử) nơi tổ chức Hội nghị;
- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh (đối với Hội nghị 

tiếp xúc của đại biểu HĐND tỉnh);
- Đại diện Ban chỉ đạo bầu cử, Uỷ ban bầu cử xã;
- Đại diện Đảng uỷ, Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Uỷ ban nhân 

dân xã;
- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã (chủ trì).
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- Đại diện cơ quan, đơn vị;
- Cấp uỷ, BĐH, ban CTMT các thôn trên địa bàn xã;
- Đông đảo cử tri tham dự Hội nghị.
4. Thời gian, địa điểm và số lượng hội nghị tiếp xúc cử tri
4.1. Thời gian 
Thời gian tổ chức các hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử vận động bầu 

cử được tiến hành từ ngày công bố danh sách chính thức những người ứng cử và 
kết thúc trước thời điểm bắt đầu bỏ phiếu 24h (trước 7h00 ngày 14/3/2026).

4.2. Địa điểm, số lượng tổ chức hội nghị
- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã báo cáo cấp ủy; phối hợp với 

Thường trực HĐND, UBND, các cơ quan, đơn vị và Cấp uỷ; Ban Điều hành; ban 
CTMT các thôn có liên quan để chuẩn bị chu đáo về địa điểm, tạo điều kiện thuận 
lợi cho người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vĩnh 
Thủy nhiệm kỳ 2026 - 2031 gặp gỡ, tiếp xúc với cử tri. Cụ thể:

+ Tổ chức 02 Hội nghị TXCT cho Đại biểu HĐND tỉnh: Tại Hội trường 
UBND xã Vĩnh Thuỷ (8h00’ ngày 09/3/2026) và Hội trường Cơ quan Công an xã 
(14h00’ ngày 09/3/2026)

+ Tổ chức 09 Hội nghị TXCT cho Đại biểu HĐND xã: Tại 09 điểm TXCT 
gồm các thôn: Thủy Ba Tây; Thủy Ba Hạ; Đức Xá; Đặng Xá; Lâm Cao; Tiên Mỹ 
2; Nam Sơn; Huỳnh Thượng; Phan Hiền. (Có thông báo kèm theo)

5. Chương trình Hội nghị tiếp xúc cử tri
- Tuyên bố lý do;
- Chủ trì Hội nghị giới thiệu và đọc tiểu sử tóm tắt của người ứng cử;
- Từng người ứng cử báo cáo với cử tri về chương trình hành động của mình 

nếu được bầu làm đại biểu Quốc hội, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu 
Hội đồng nhân dân xã Vĩnh Thủy , nhiệm kỳ 2026-2031;

- Cử tri nêu ý kiến, đề đạt nguyện vọng của mình với những người ứng cử. 
Người ứng cử và cử tri trao đổi dân chủ, thẳng thắn và cởi mở những vấn đề cùng 
quan tâm;

- Chủ trì hội nghị phát biểu ý kiến kết thúc Hội nghị.
6. Tổng hợp ý kiến cử tri và thời gian gửi báo cáo
- Sau Hội nghị tiếp xúc cử tri vận động bầu cử, Ban Thường trực Uỷ ban 

MTTQ Việt Nam xã, xây dựng và gửi Báo cáo tình hình tổ chức Hội nghị tiếp xúc 
cử tri để vận động bầu cử của người ứng cử đại biểu Quốc hội khoá XVI, đại biểu 
Hội đồng nhân dân tỉnh, Hội đồng nhân dân xã Vĩnh Thủy nhiệm kỳ 2026 - 2031 
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(02 báo cáo); trong đó, tổng hợp ý kiến của cử tri đối với từng người ứng cử đại 
biểu Quốc hội, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh chuyển đến Ban Thường trực Uỷ 
ban MTTQ Việt Nam tỉnh để tổng hợp và gửi báo cáo các cơ quan liên quan theo 
quy định;

- Thời gian gửi báo cáo: sau 2 ngày, kể từ ngày tổ chức xong hội nghị tiếp 
xúc cử tri. 

7. Xây dựng chương trình hành động của người ứng cử : Người ứng cử 
chủ động xây dựng chương trình hành động của mình để trình bày trước cử tri, tập 
trung vào các nội dung sau:

- Giới thiệu khái quát về bản thân và cơ quan, tổ chức, đơn vị mà mình đang 
công tác, làm việc. 

- Trên cơ sở nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, chức năng, 
nhiệm vụ nơi công tác và trách nhiệm của đại biểu dân cử, người ứng cử xây dựng 
chương trình hành động, nếu được bầu làm đại biểu, nhằm thực hiện tốt vai trò đại 
diện cho ý chí, nguyện vọng và quyền làm chủ của Nhân dân. 

Chương trình hành động của người ứng cử gửi về Ban Thường trực Uỷ ban 
MTTQ Việt Nam xã trước ngày 28/02/2026.

III. KINH PHÍ
Kinh phí tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri phục vụ vận động bầu cử do ngân 

sách nhà nước bảo đảm và được quản lý, sử dụng, thanh quyết toán theo đúng quy 
định hiện hành. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã:
- Xây dựng Kế hoạch, Lịch tiếp xúc cử tri của người ứng cử đại biểu HĐND 

xã. 
- Phối hợp với Thường trực HĐND, UBND, Ủy ban Bầu cử xã thống nhất 

Lịch tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để những người ứng cử đại biểu HĐND xã 
Vĩnh Thủy nhiệm kỳ 2026 - 2031 thực hiện quyền vận động bầu cử.

- Chịu trách nhiệm chung trong việc chỉ đạo, hướng dẫn và tổ chức thực hiện 
Kế hoạch; đồng thời, phân công nhiệm vụ cụ thể nhằm thực hiện tốt công tác tiếp 
xúc vận động bầu cử.

- Chỉ đạo Văn phòng Cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã: Chủ trì tham 
mưu các nội dung sau: 

+ Tham mưu bảo đảm các điều kiện phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành, 
thực hiện công tác tiếp xúc cử tri vận động bầu cử.



5

+ Thực hiện in ấn, phát hành các tài liệu liên quan (Kế hoạch, Lịch tiếp xúc 
cử tri, Thông tin tình hình kinh tế - xã hội của Uỷ ban nhân dân xã (nếu có), tiểu sử 
tóm tắt của những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, Biên bản hội 
nghị…) gửi đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân liên quan;

+ Chuẩn bị nội dung, in ấn maket các hội nghị TXCT của Đại biểu HDND 
tỉnh và Đại biểu HĐND xã (theo mẫu đính kèm);

+ Tham mưu dự toán kinh phí phục vụ công tác tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử 
tri để vận động bầu cử của những người ứng và thanh quyết toán theo quy định.

+ Chỉ đạo tổ giúp việc thực hiện việc hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc tiến độ 
thực hiện tại các địa phương; in ấn các tài liệu phục vụ Hội nghị; tiếp nhận, tổng 
hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri sau các hội nghị tiếp xúc; tham mưu xây dựng báo 
cáo tổng hợp chung gửi đến và đi theo quy định.

+ Thu thập và gửi đăng tải các tin, bài, ảnh về công tác vận động bầu cử trên các 
trang thông tin của Ban tuyên giáo, trang thông tin Vĩnh Thủy online, trang thông tin 
của Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã.

+ Tham mưu nội dung thông báo phân công cán bộ, công chức cơ quan tham 
dự, theo dõi việc tổ chức hội nghị tại cơ sở; nắm tình hình, kịp thời phản ánh, đề 
xuất xử lý những vấn đề phát sinh; phối hợp kiểm tra việc thực hiện quy định trong 
tổ chức hội nghị.

+ Tổng hợp, báo cáo tình hình tổ chức hội nghị và ý kiến cử tri đối với từng 
người ứng cử theo quy định tại Điểm 6 Mục II của Kế hoạch.

2. Đề nghị Uỷ ban nhân dân xã
- Phối hợp với Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã tổ 

chức các hội nghị tiếp xúc cử tri để vận động bầu cử; bảo đảm các điều kiện cần 
thiết (kinh phí, an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, y tế…) để các hội nghị TXCT 
diễn ra an toàn, trang trọng, đúng quy định.

- Cung cấp những nội dung cơ bản về tình hình kinh tế - xã hội của xã giai 
đoạn 2020 - 2025 và phương hướng phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2026 - 
2031 chuyển đến người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã để phục vụ việc xây 
dựng, dự kiến chương trình hành động của người ứng cử trước khi vận động bầu 
cử. (Thông qua hội nghị hoặc gửi văn bản đến người ứng cử)

- Phối hợp với BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã chuẩn bị địa điểm và các 
điểu kiện đảm bảo để tổ chức Hội nghị TXCT của Đại biểu HĐND tỉnh vào lúc 
8h00’ ngày 09/3/2026 tại hội trường UBND xã; chỉ đạo Ban Điểu hành các thôn 
thông báo thời gian, địa điểm tổ chức hội nghị và mời cử tri tham dự các hội nghị 
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TXCT của Đại biểu HDND tỉnh và Đại biểu HĐND xã theo đúng thời gian quy 
định.

3. Đề nghị Công an xã:
- Cử lực lượng trực tại các điểm TXCT nhằm đảm bảo công tác an toàn giao 

thông, an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ… để các hội nghị TXCT diễn ra thành 
công.

- Phối hợp với BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã chuẩn bị địa điểm và các 
điểu kiện đảm bảo để tổ chức Hội nghị TXCT của Đại biểu HĐND tỉnh vào lúc 
14h00’ ngày 09/3/2026 tại hội trường Công an xã.

4. Đối với những người ứng cử đại biểu HĐND xã Vĩnh Thủy
- Sau khi được thông báo Lịch tiếp xúc cử tri vận động bầu cử thì báo cáo với 

lãnh đạo Cơ quan để được bố trí thời gian và tạo điều kiện tham gia tiếp xúc cử tri 
vận động bầu cử.

- Mỗi ứng cử viên xây dựng Chương trình hành động vận động bầu cử bằng văn 
bản (02 bản; dung lượng khoảng từ 2 - 3 trang khổ A4) và gửi về Ban Thường trực Uỷ 
ban MTTQ Việt Nam xã (qua Văn phòng UBMT xã, đồng chí: Cao Tất Lợi, số Zalo: 
0918281572) trước ngày 27/02/2026 (Có gợi ý đính kèm).

(Lưu ý: Thời gian dành cho mỗi người ứng cử trình bày Chương trình hành 
động vận động bầu cử tối đa 10 phút).

5. Cơ quan, tổ chức, đơn vị có người ứng cử đại biểu HĐND xã, nhiệm 
kỳ 2026 - 2031.

- Các cơ quan, tổ chức, đơn vị có người ứng cử đại biểu HĐND xã tạo điều 
kiện thuận lợi cho người ứng cử tham dự đầy đủ các hội nghị tiếp xúc cử tri và các 
hoạt động vận động bầu cử theo quy định của pháp luật.

6. Đề nghị Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã
Thường xuyên đăng tải thông báo Lịch Tiếp xúc cử tri trên các trang thông 

tin và trên hệ thống loa phát thanh để thông báo rộng rãi cho những người ứng cử 
và cử tri biết tham dự tiếp xúc đông đủ; cử phóng viên theo dõi, đưa tin, tuyên 
truyền kịp thời cho đợt tiếp xúc cử tri với những ngươi ứng cử đại biểu Quốc hội 
và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ  2026 
- 2031.

7. Ban công tác Mặt trận các khu dân cư
- Phối hợp với Ban Điều hành thôn kịp thời thông báo thời gian, địa điểm tổ 

chức hội nghị và mời cử tri tham dự các hội nghị TXCT của Đại biểu HDND tỉnh 
và Đại biểu HĐND xã theo đúng thời gian quy định.



7

- Phối hợp với các cơ quan, lực lượng có liên quan bảo đảm các điều kiện để 
tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri vận động bầu cử theo quy định;

- Phối hợp với văn phòng cơ quan UBMTTQ Việt Nam xã thực hiện trang trí 
Ma két tại hội trường theo mẫu đính kèm.

Trên cơ sở nội dung kế hoạch này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, các thôn 
trên địa bàn xã phối hợp với Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã để tổ 
chức triển khai thực hiện đạt kết quả tốt. Trong quá trình thực hiện có gì vướng 
mắc cần phản ánh kịp thời về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã để 
phối hợp cùng giải quyết.   

Nơi nhận:
- Ban TT UBMT Việt Nam tỉnh;
- Ban chỉ đạo bầu cử xã;
- Ủy ban bầu cử xã;
- TT Đảng uỷ, Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các Ban, Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Phòng VHXH, TT Dịch vụ tổng hợp xã;
- Công an xã;
- Phòng kinh tế xã;
- Các cơ quan, đơn vị có người ứng cử;
- Các ứng cử viên HĐND xã; 
- VP -Tổ giúp việc bầu cử của UBMTTQVN xã;
- Các cấp ủy, BĐH, Ban CTMT các KDC;
- Lưu: VT,MTTQ.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC
 CHỦ TỊCH

Lương Ngọc Ninh
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GỢI Ý ĐỀ CƯƠNG
XÂY DỰNG BÁO CÁO CHƯƠNG TRÌNH HÀNH ĐỘNG CỦA NGƯỜI ỨNG 

CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VĨNH THỦY
NHIỆM KỲ 2026- 2031

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 10/KH-MTTQ-BTT ngày 26/02/2026 
của BTT UB MTTQVN xã)

Để thống nhất về thời gian và nội dung xây dựng chương trình hành động 

của người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ 

Việt Nam xã gợi ý một số nội dung cần tập trung báo cáo như sau:

1. Giới thiệu về bản thân

- Họ tên

- Chức vụ

- Đơn vị công tác

2. Khái quát tình hình  kinh tế - xã hội của xã và của địa phương, tình hình 

của cơ quan, đơn vị nơi ứng cử để định hướng phát triển kinh tế -  xã hội của xã, 

của địa phương của cơ quan, đơn vị nơi ứng cử trong giai đoạn 2026 - 2031.

3. Chương trình hành động của người ứng cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 

HĐND tỉnh gắn với chức năng, nhiệm vụ và vị trí công tác của từng người; đề ra 

chương trình hành động cụ thể của cá nhân để góp phần phát triển kinh tế - xã hội, 

bảo đảm quốc phòng, an ninh của xã và địa phương, của cơ quan, đơn vị nếu được 

trúng cử. Chương trình hành động cần đảm bảo tính rõ ràng, cụ thể và khả thi.
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CÁC MẪU MAKET 
HỘI NGHỊ TXCT CỦA ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH VÀ XÃ

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số :10/KH-MTTQ-BTT ngày 26/02/2026
 của BTT UB MTTQVN xã)

- Maket trang trí Hội nghị TXCT của Đại biểu HĐND tỉnh: 

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM XÃ VĨNH THỦY

HỘI NGHỊ
TIẾP XÚC GIỮA CỬ TRI VỚI NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ

ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ, NHIỆM KỲ 2026-2031
ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ: 09 TỈNH QUẢNG TRỊ

      Vĩnh Thủy, ngày 09 tháng 3 năm 2026

- Maket trang trí Hội nghị TXCT của Đại biểu HĐND xã Vĩnh Thủy: 

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM XÃ VĨNH THỦY

HỘI NGHỊ
TIẾP XÚC GIỮA CỬ TRI VỚI NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ

ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VĨNH THỦY, NHIỆM KỲ 2026-2031
ĐƠN VỊ BẦU CỬ SỐ: … XÃ VĨNH THỦY

Vĩnh Thuỷ, ngày …. tháng 3 năm 2026


		luongngocninh@quangtri.gov.vn
	2026-02-26T11:42:53+0700
	{"signedBy":3689313,"signatureType":3,"location":"Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Vĩnh Thủy - MTTQ tỉnh Quảng Trị::1"}
	EMAILADDRESS=luongngocninh@quangtri.gov.vn, CN=Lương Ngọc Ninh, OU="MẶT TRẬN, ĐOÀN THỂ", OU=ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH THÙY, O=TỈNH ỦY QUẢNG TRỊ, L=Quảng Trị, C=VN


		ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn
	2026-02-26T11:45:47+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn, CN=UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ VĨNH THỦY, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG TRỊ, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Trị, C=VN


		ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn
	2026-02-26T11:46:01+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn, CN=UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ VĨNH THỦY, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG TRỊ, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Trị, C=VN


		ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn
	2026-02-26T11:46:02+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn, CN=UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ VĨNH THỦY, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG TRỊ, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Trị, C=VN


		ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn
	2026-02-26T11:46:03+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmtxavinhthuy@quangtri.gov.vn, CN=UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM XÃ VĨNH THỦY, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG TRỊ, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Trị, C=VN




